
FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

1/6

DG18P02OVV070 K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 561 2 561 2 561 2 561 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 32 32 32 32 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 882 882 882 882 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 3 560 3 560 3 560 3 560 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 62 62 64 64 2
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 2 2 0 0 -2
B Náklady na pořízení majetku 64 64 64 64 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 278 278 278 278 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 314 314 314 314 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 177 177 177 177 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 355 355 355 355 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 470 4 470 4 470 4 470 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 470 4 470 4 470 4 470 0

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu MENDELU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek 2 Dodatek 4 Změna 

výdajů MK



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 399 399 399 399 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 136 136 136 136 0
A6 FKSP 4 4 4 4 0
A Osobní náklady 539 539 539 539 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 62 62 64 64 2
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 2 2 0 0 -2
B Náklady na pořízení majetku 64 64 64 64 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 38 38 38 38 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 48 48 48 48 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 22 22 22 22 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 58 58 58 58 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 731 731 731 731 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 731 731 731 731 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu MENDELU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek 2 Dodatek 4 Změna 

výdajů MK

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2018



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

3/6

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 608 608 608 608 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 12 12 12 12 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 211 211 211 211 0
A6 FKSP 6 6 6 6 0
A Osobní náklady 867 867 867 867 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 90 90 90 90 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 97 97 97 97 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 84 84 84 84 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 058 1 058 1 058 1 058 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 058 1 058 1 058 1 058 0

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek 2 Dodatek 4 Změna 

výdajů MK

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu MENDELU



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 608 608 608 608 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 207 207 207 207 0
A6 FKSP 6 6 6 6 0
A Osobní náklady 851 851 851 851 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 65 65 65 65 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 72 72 72 72 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 6 6 6 6 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 80 80 80 80 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 009 1 009 1 009 1 009 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 009 1 009 1 009 1 009 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK

Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu MENDELU

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020

Název projektu



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 518 518 518 518 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 12 12 12 12 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 180 180 180 180 0
A6 FKSP 5 5 5 5 0
A Osobní náklady 715 715 715 715 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 62 62 62 62 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 68 68 68 68 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 855 855 855 855 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 855 855 855 855 0

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2021

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu MENDELU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 428 428 428 428 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 8 8 8 8 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 148 148 148 148 0
A6 FKSP 4 4 4 4 0
A Osobní náklady 588 588 588 588 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 5 5 5 5 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 30 30 30 30 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 35 35 35 35 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 129 129 129 129 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 65 65 65 65 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 817 817 817 817 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 817 817 817 817 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu MENDELU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2022



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

1/6

DG18P02OVV070 K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 049 2 049 2 049 2 049 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 430 430 430 430 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 842 842 842 842 0
A6 FKSP 39 39 39 39 0
A Osobní náklady 3 360 3 360 3 360 3 360 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 33 33 33 33 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 2 2 2 2 0
B Náklady na pořízení majetku 35 35 35 35 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 50 50 50 50 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 226 226 226 226 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 276 276 276 276 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 250 250 250 250 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 921 3 921 3 921 3 921 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 921 3 921 3 921 3 921 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2018

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek 2 Dodatek 4

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu ÚSD

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady  Příjemce č. 1



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 353 353 353 353 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 45 45 45 45 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 135 135 135 135 0
A6 FKSP 7 7 7 7 0
A Osobní náklady 540 540 540 540 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 13 13 13 13 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 13 13 13 13 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 35 35 35 35 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 45 45 45 45 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 50 50 50 50 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 648 648 648 648 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 648 648 648 648 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu ÚSD

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2019



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

3/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 424 424 424 424 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 105 105 105 105 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 180 180 180 180 0
A6 FKSP 8 8 8 8 0
A Osobní náklady 717 717 717 717 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 2 2 2 2 0
B Náklady na pořízení majetku 22 22 22 22 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 56 56 56 56 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 66 66 66 66 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 50 50 50 50 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 855 855 855 855 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 855 855 855 855 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2020

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu ÚSD



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 424 424 424 424 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 155 155 155 155 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 197 197 197 197 0
A6 FKSP 8 8 8 8 0
A Osobní náklady 784 784 784 784 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 70 70 70 70 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 50 50 50 50 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 904 904 904 904 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 904 904 904 904 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu ÚSD

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2021



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 424 424 424 424 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 100 100 100 100 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 178 178 178 178 0
A6 FKSP 8 8 8 8 0
A Osobní náklady 710 710 710 710 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 60 60 60 60 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 50 50 50 50 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 820 820 820 820 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 820 820 820 820 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2022

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu ÚSD



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 424 424 424 424 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 25 25 25 25 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 152 152 152 152 0
A6 FKSP 8 8 8 8 0
A Osobní náklady 609 609 609 609 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 25 25 25 25 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 35 35 35 35 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 50 50 50 50 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 694 694 694 694 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 694 694 694 694 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu ÚSD

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.2 - Příloha č. 2

1/6

DG18P02OVV070 K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 247 1 247 1 247 1 247 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 484 484 484 484 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 588 588 588 588 0
A6 FKSP 14 14 14 14 0
A Osobní náklady 2 333 2 333 2 333 2 333 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 5 5 5 5 0
B Náklady na pořízení majetku 65 65 65 65 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 100 100 100 100 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 100 100 100 100 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 215 215 215 215 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 713 2 713 2 713 2 713 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 713 2 713 2 713 2 713 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2018

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek 2 Dodatek 4

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady  Příjemce č. 2



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.2 - Příloha č. 2

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 215 215 215 215 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 85 85 85 85 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 338 338 338 338 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 5 5 5 5 0
B Náklady na pořízení majetku 65 65 65 65 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 36 36 36 36 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 449 449 449 449 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 449 449 449 449 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2019



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.2 - Příloha č. 2

3/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 258 258 258 258 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 81 81 81 81 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 115 115 115 115 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 457 457 457 457 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 20 20 20 20 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 41 41 41 41 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 518 518 518 518 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 518 518 518 518 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2020

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.2 - Příloha č. 2

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 258 258 258 258 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 216 216 216 216 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 161 161 161 161 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 638 638 638 638 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 20 20 20 20 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 57 57 57 57 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 715 715 715 715 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 715 715 715 715 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2021



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.2 - Příloha č. 2

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 258 258 258 258 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 118 118 118 118 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 507 507 507 507 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 20 20 20 20 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 45 45 45 45 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 572 572 572 572 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 572 572 572 572 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2022

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - Př.2 - Příloha č. 2

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 258 258 258 258 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 33 33 33 33 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 99 99 99 99 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 393 393 393 393 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 30 30 30 30 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 36 36 36 36 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 459 459 459 459 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 459 459 459 459 0

Název projektu Identifikace a trvalá dokumentace kulturní, krajinné a sídelní paměti obce - na příkladu zaniklých sídel 
Moravy a Slezska

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek 2 Dodatek 4
Změna 

výdajů MK



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - A1 - Příloha č. 2

1/3

Dodatek 2 Dodatek 4 Dodatek 2 Dodatek 4
Specifikace - náklady  A1 projektu Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MENDELU

Příjemce-koordinátor:  
MENDELU

2018 2019

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXX XX koordinace projektu, koordinace v rámci 
pracoviště, rešeršní a analytická činnost, 
koncepční vedení při tvorbě grafických 
výstupů, terénní průzkum

0,30 90 90 0,30 90 90 XXXXXXXXXXX XX koordinace projektu, koordinace v rámci 
pracoviště, rešeršní a analytická činnost, 
koncepční vedení při tvorbě grafických 
výstupů, terénní průzkum, organizační, 
publikační a prezentační činnosti.

0,30 105 105 0,30 105 105

XXXXXXXXXX XX rešeršní a analytické práce s důrazem na 
demografické analýzy, terénní průzkum

0,20 80 80 0,20 80 80 XXXXXXXXXXXX XX rešeršní a analytické práce s důrazem na 
demografické analýzy, terénní průzkum,  
organizační, publikační a prezentační 
činnosti.

0,20 96 96 0,20 96 96

XXXXXXXXXX XX rešeršní a analytická činnost, terénní 
průzkum; Dodatek č. 1: nepodílí se na 
řešení projektu.

0,50 135 135 XXXXXXXXXXXX XX rešeršní a analytická činnost, terénní 
průzkum, organizační, publikační a 
prezentační činnosti; Dodatek č. 1: nepodílí 
se na řešení projektu.

0,50 162 162

XXXXXXXXXX XX rešeršní a analytická činnost, terénní 
průzkum; Dodatek č. 1: řešitelkou projektu 
od 1. 03. 2018

0,50 135 135 IXXXXXXXXXXXX XX rešeršní a analytická činnost, terénní 
průzkum, organizační, publikační a 
prezentační činnosti; Dodatek č. 1: 
řešitelkou projektu od 1. 03. 2018

0,50 162 162

XXXXXXXXXX XX analytická a rešeršní činnost, organizační 
práce, odborná práce s mapovými podklady

0,20 54 54 0,20 54 54 IXXXXXXXXXXXX. XX odborná práce s mapovými podklady, 
prezentace a publikace

0,20 65 65 0,20 65 65

XXXXXXXXXXXX - dle Dodatku č. 4 - 
od 15. 9. 2018

XX pomocné práce při terénních průzkumech, 
spáva a vedení dokumentace a poznatkové 
základny, dílčí analýzy

0,50 40 40 0,50 40 40 IXXXXXXXXXXXX - dle Dodatku č. 
4 - od 15. 9. 2018

XX pomocné práce při terénních šetřeních, 
spáva a vedení dokumentace a poznatkové 
základny, dílčí analýzy a organizační činnost

0,50 120 120 0,50 120 120

Ing. Pavla Pokorná - dle Dodatku 
č. 4 - od 1. 1. 2019

XX příprava mapových podkladů k odborným 
pracem

0,20 60 60 0,20 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) (viz Manuál)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)

Celkem:   1,70 399 399 1,70 399 399 Celkem:   1,90 608 608 1,90 608 608

Komentář: Komentář:
Na řešení projektu budou zaměstnáni 
čtyři současní zaměstnanci univerzity, 
čtvrtá  pozice bude obsazena na 
základě výběrového řízení od září 
(15.9.) 2018, s pracovní pozicí se 
počítá do konce září 2021.  Výpočet 
vychází ze současných mzdových 
nákladů jednotlivých členů řešitelského 
týmu dle uvedené výše úvazku, 
případně dle vnitřních předpisů 
univerzity.

Na řešení projektu budou 
zaměstnáni čtyři současní 
zaměstnanci univerzity a nový 
pracovník vybraný ve výběrovém 
řízení v roce 2018 v rozsahu 12 
měsíců v průběhu roku 2019 (XXX. 
XXXXXXXXX). V tomto roce bude 
vypsáno nové výběrové řízení na 
technického pracovníka v rozsahu 
průměrného měsíčního úvazku na 
projektu 0,2 (v průběhu 12 měsíců 
v roce 2019). Výpočet vychází ze 
současných mzdových nákladů 
jednotlivých členů řešitelského 
týmu dle uvedené výše úvazku, 
případně dle vnitřních předpisů 
univerzity.

I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I 



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - A1 - Příloha č. 2

2/3

Dodatek 2 Dodatek 4 Dodatek 2 Dodatek 4
Specifikace - náklady  A1 projektu Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MENDELU

Příjemce-koordinátor:  
MENDELU

2020 2021

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXX XX koordinace projektu, koordinace v rámci 
pracoviště, rešeršní a analytická činnost, 
koncepční vedení při tvorbě grafických 
výstupů, terénní průzkum, organizační, 
publikační a prezentační činnosti.

0,30 105 105 0,30 105 105 XXXXXXXXXXXX XX koordinace projektu, koordinace v rámci 
pracoviště, rešeršní a analytická činnost, 
koncepční vedení při tvorbě grafických 
výstupů, terénní průzkum, syntéza poznatků, 
organizační, publikační a prezentační 
činnosti.

0,30 105 105 0,30 105 105

XXXXXXXXXXXX XX rešeršní a analytické práce s důrazem na 
demografické analýzy, terénní průzkum,  
organizační, publikační a prezentační 
činnosti.

0,20 96 96 0,20 96 96 XXXXXXXXXXXXX XX rešeršní a analytické práce s důrazem na 
demografické analýzy, terénní šetření, 
syntéza poznatků,  organizační, publikační a 
prezentační činnosti.

0,20 96 96 0,20 96 96

XXXXXXXXXXXX XX rešeršní a analytická činnost, terénní 
průzkum, organizační, publikační  a 
prezentační činnosti; Dodatek č. 1: nepodílí 
se na řešení projektu.

0,50 162 162 XXXXXXXXXXXXX XX rešeršní a analytická činnost, terénní 
průzkum, organizační, publikační a 
prezentační činnosti; Dodatek č. 1: nepodílí 
se na řešení projektu.

0,50 162 162

XXXXXXXXXXXXX XX rešeršní a analytická činnost, terénní 
průzkum, organizační, publikační  a 
prezentační činnosti; Dodatek č. 1: 
řešitelkou projektu od 1. 03. 2018

0,50 162 162 XXXXXXXXXXXXX XX rešeršní a analytická činnost, terénní 
průzkum, organizační, publikační a 
prezentační činnosti; Dodatek č. 1: 
řešitelkou projektu od 1. 03. 2018

0,50 162 162

XXXXXXXXXXXX XX odborná práce s mapovými podklady, 
prezentace a publikace

0,20 65 65 0,20 65 65 XXXXXXXXXXXXX XX odborná práce s mapovými podklady, 
prezentace a publikace

0,20 65 65 0,20 65 65

XXXXXXXXXXXX - dle Dodatku č. 
4 - od 15. 9. 2018

XX pomocné práce při terénních šetřeních, 
spáva a vedení dokumentace a poznatkové 
základny, dílčí analýzy a organizační činnost

0,50 120 120 0,50 120 120 XXXXXXXXXXXXX - dle Dodatku 
č. 4 - od 15. 9. 2018

XX pomocné práce při terénních šetřeních, 
spáva a vedení dokumentace a poznatkové 
základny, dílčí analýzy a organizační činnost

0,50 90 90 0,50 90 90

XXXXXXXXXXXX - dle Dodatku 
č. 4 - od 1. 1. 2019

XX příprava mapových podkladů k odborným 
pracem, pomocné a podpůrné činnosti

0,20 60 60 0,20 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)

Celkem:   1,90 608 608 1,90 608 608 Celkem:   1,70 518 518 1,70 518 518

Komentář: Komentář:
Na řešení projektu budou 
zaměstnáni čtyři současní 
zaměstnanci univerzity a nový 
pracovník vybraný ve výběrovém 
řízení v roce 2018 v rozsahu 12 
měsíců v průběhu roku 2020, XXX 
XXXXXXXXXXX), dále druhý 
technický pracovník vybraný v 
předchozím roce (XXXXXXXXX 
XXXXXX) v rozsahu 12 měsíců v 
průběhu roku 2020. Výpočet 
vychází ze současných mzdových 
nákladů jednotlivých členů 
řešitelského týmu dle uvedené 
výše úvazku, případně dle 
vnitřních předpisů univerzity.

Na řešení projektu budou 
zaměstnáni čtyři současní 
zaměstnanci univerzity v rozsahu 
12 měsíců v průběhu roku 2021 a 
nový pracovník vybraný ve 
výběrovém řízení v roce 2018 (XXX 
XXXXXXXXXXX) v rozsahu 9 
měsíců v průběhu roku 2021.  
Výpočet vychází ze současných 
mzdových nákladů jednotlivých 
členů řešitelského týmu dle 
uvedené výše úvazku, případně dle 
vnitřních předpisů univerzity.

I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I 



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - A1 - Příloha č. 2

3/3

Dodatek 2 Dodatek 4
Specifikace - náklady A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MENDELU

2022

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXX XX koordinace projektu, koordinace v rámci 
pracoviště, rešeršní a analytická činnost, 
koncepční vedení při tvorbě grafických 
výstupů, terénní průzkum, syntéza poznatků, 
organizační, publikační a prezentační 
činnosti.

0,30 105 105 0,30 105 105

XXXXXXXXXXXXX XX terénní šetření, syntéza poznatků,  
organizační, publikační a prezentační 
činnosti.

0,20 96 96 0,20 96 96

XXXXXXXXXXXXX XX organizační, publikační a prezentační 
činnosti; Dodatek č. 1: nepodílí se na řešení 
projektu.

0,50 162 162

XXXXXXXXXXXXXX XX organizační, publikační a prezentační 
činnosti; Dodatek č. 1: řešitelkou projektu od 
1. 03. 2018

0,50 162 162

XXXXXXXXXXX. XX odborná práce s mapovými podklady, 
prezentace a publikace

0,20 65 65 0,20 65 65

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1,20 428 428 1,20 428 428

Komentář:
Na řešení projektu budou 
zaměstnáni čtyři současní 
zaměstnanci univerzity v rozsahu 
12 měsíců v průběhu roku 2022.  
Výpočet vychází ze současných 
mzdových nákladů jednotlivých 
členů řešitelského týmu dle 
uvedené výše úvazku.

I I I I I I 
I I I I I 



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - C3; C4 - Příloha č. 2

1/20

Dodatek 2 Dodatek 4
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu
Příjemce-koordinátor:  MENDELU

2018
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním průzkumem 25 25 22 22
náklady na ubytování v terénu 8 8 8 8
náklady na koordinační schůzky 0 0 3 3
účast na konferencích 5 5 5 5
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   38 38 38 38

Komentář:
Pro detailní identifikaci, dokumentaci a kvalitativní výzkum je nezbytný terénní průzkum, který obnáší osobní 
návštěvu vybraných zaniklých sídel a přilehlého prostoru s délkou pobytu v řádu několika dní (tedy včetně 
ubytování); Součinnost řešitelů (cestovné spojené s pracovními schůzkami, workshopy apod., propojení 
pracovišť Praha-Brno). Účast na konferenci 1. Ochrana přírody krajiny a rekreace ruku v ruce (organizátor 
Lesnická a dřevařská fakulta Mendelovy univerzity v Brně), 2. Region v rozvoji společnosti (organizátor 
Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií Mendelovy univerzity v Brně) 

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - C3; C4 - Příloha č. 2

5/20

Dodatek 2 Dodatek 4
Specifikace - náklady C3; C4 projektu
Příjemce-koordinátor:  MENDELU

2019
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním průzkumem 50 50 45 45
náklady na ubytování v terénu 25 25 25 25
náklady na koordinační schůzky 0 0 5 5
cestovní náklady vzniklé v souvislosti s účastí na konferencích 15 15 15 15
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 90 90

Komentář:
Pro detailní identifikaci, dokumentaci a kvalitativní výzkum je nezbytný terénní průzkum, který obnáší 
osobní návštěvu vybraných zaniklých sídel a přilehlého prostoru s délkou pobytu v řádu několika dní; 
Součinnost řešitelů (cestovné spojené s pracovními schůzkami, workshopy apod., propojení pracovišť 
Praha-Brno); náklady vynaložené na diseminaci výsledků výzkumu.

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - C3; C4 - Příloha č. 2

9/20

Dodatek 2 Dodatek 4
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu
Příjemce-koordinátor:  MENDELU

2020
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním průzkumem 30 30 25 25
náklady na ubytování v terénu 15 15 15 15
náklady na koordinační schůzky 0 0 5 5
cestovní náklady vzniklé v souvislosti s účastí na konferencích 20 20 20 20
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   65 65 65 65

Komentář:
Pro detailní identifikaci, dokumentaci a kvalitativní výzkum je nezbytný terénní průzkum, který obnáší 
osobní návštěvu vybraných zaniklých sídel a přilehlého prostoru s délkou pobytu v řádu několika dní; 
Součinnost řešitelů (cestovné spojené s pracovními schůzkami, workshopy apod., propojení pracovišť 
Praha-Brno); náklady vynaložené na diseminaci výsledků výzkumu.

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - C3; C4 - Příloha č. 2

13/20

Dodatek 2 Dodatek 4
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu
Příjemce-koordinátor:  MENDELU

2021
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním průzkumem 25 25 21 21
náklady na ubytování v terénu 10 10 10 10
náklady na koordinační schůzky 4 4
cestovní náklady vzniklé v souvislosti s účastí na konferencích 20 20 20 20
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   55 55 55 55

Komentář:
Pro detailní identifikaci, dokumentaci a kvalitativní výzkum je nezbytný terénní průzkum, který obnáší 
osobní návštěvu vybraných zaniklých sídel a přilehlého prostoru s délkou pobytu v řádu několika dní; 
Součinnost řešitelů (cestovné spojené s pracovními schůzkami, workshopy apod., propojení pracovišť 
Praha-Brno); náklady vynaložené na diseminaci výsledků výzkumu.

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



FINAL DG18P02OVV070-rozpocet-dodatek-4 - C3; C4 - Příloha č. 2

17/20

Dodatek 2 Dodatek 4
Specifikace - náklady C3; C4 projektu
Příjemce-koordinátor:  MENDELU

2022
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s účastí na konferencích 30 30 27 27
náklady na koordinační schůzky 0 0 3 3

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   30 30 30 30

Komentář:
Náklady vynaložené za účelem diseminace výsledků výzkumu; Součinnost řešitelů (cestovné spojené s 
pracovními schůzkami, workshopy apod., propojení pracovišť Praha-Brno).

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)


	Př.-koo
	Př.-koo

	Př.1
	Př.1

	Př.2
	Př.2

	A1
	A1

	C3_C4
	C3; C4




